

trinkgut

**Spare jetzt
mit der
Bonuskarte!**

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich
für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025



Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch alkoholfrei
im Angebot

2.99

~~4.99 €~~



Chantré

Weinbrand, Cuvée Rouge oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5.99

~~8.99 €~~



Captain Morgan

versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch 0,0%
alkoholfrei
im Angebot

9.99

~~12.99 €~~



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99

~~16.79 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Vita Cola o. Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99

~~11.49 €~~



Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,38)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

8.99

~~10.99 €~~



Sinziger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49

~~5.49 €~~



Mönchshof

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99

~~16.99 €~~



Sünner Kölsch

Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,89)
zzgl. € 3,42 Pfand

14.99

~~16.49 €~~



Paulaner Spezi

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Tyskie

polnisches Premium Pils
0,5 l Dose
(11 = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

Veltins Pilsener o. Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Frankenheim blue

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Astra Urtyp

und weitere Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

Veltins helles Pülleken o. helles Zitronen

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,17)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.29

schleich

TIERISCHER SAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWF

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unveränderliche Preisangabe.
** Nur in teilnehmenden Märkten.

JETZT NUR 3,79 €!
Mit 5 Treuepunkten

JETZT NEU:
Mit der trinkgut APP
digital sammeln.**

GET IT ON Google Play | GET IT ON App Store

BIER DER WOCHE

Pott's Landbier
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand
auch Pott's Landbier alkoholfrei
im Angebot

13.99



1 Kasten kaufen für € 13,99
+ 2 Flaschen Landbier Alkoholfrei 0,33 l GRATIS²⁾ - € 1,98
entspricht rechnerisch € 12,01
²⁾zzgl. Pfand

Vitalmalz

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Allgäuer Buble

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,45)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.49



Guinness Extra Stout o. Kilkenny Irish Beer

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 2,63)
zzgl. € 2,38 Pfand

14.49



Gambrinus Premium Bier

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Maisel's Weisse

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Löwenbräu

Original oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Tyskie

polnisches Premium
Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,85)
zzgl. € 3,10 Pfand

250
ExtraPunkte[®]
= € 2,50
PAYBACK



18.49

Estrella Damm

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2,65)
zzgl. € 3,42 Pfand



20.99




**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.



**STARKE
PARTNER**

COOPERATION FÜR
RECHT UND GERECHTIGKEIT



HOL DIR EINE FANTA HALLOWEEN-DOSE GRATIS!

6 DOSEN NACH WAHL** + 1 DOSE FANTA IN DEINEM TEILNEHMENDEN TRINKGUT-MARKT KAUFEN UND BEI NUTZUNG DER TRINKGUT APP DIE FANTA GRATIS ERHALTEN.



LIMITED HALLOWEEN EDITION

**Nur mit der
trinkgut APP
Fanta Dose
GRATIS²⁾**

*zzgl. Pfand

**Coca-Cola,
Fanta o. Sprite**

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 1,50 Pfand

Einzelpreis
0.79
(1 l = € 2,39)

6 Dosen
3.90

FANTA

* Aktionszeitraum: 13.10. – 18.10.2025. Pfand für die Kreativität ist zu entwickeln. ¹⁾ Alle für 0,33 l Dosen der Marken Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite und merca mit sofort im Markt vorhanden. © 2025 The Coca-Cola Company.

**Valensina
Fruchtsäfte**

versch. Sorten
0,7 l / 1 l PET-Flasche
(1 l = € 2,56 / € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.79



Beim Kauf
von 3 Flaschen
erhältst Du
eine Flasche
Milde Orange
0,7 l gratis¹⁾

*zzgl. € 0,25 Pfand

**Volvic Naturelle
Mineralwasser**

Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



**Ahrtal Quelle
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99



**Gerolsteiner
Naturall
Mineralwasser**

Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,81)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.49



**Christinen Bio
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



**Adelholzener
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,72)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



**Staatl.
Fachingen
Mineralwasser**

Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

7.49



**Gerolsteiner
Erfrischungs-
getränke**

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,44)
zzgl. € 2,40 Pfand

6.49



Pepsi Cola

und weitere Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99



afri cola o. Bluna

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



**20
ExtraPunkte[®]
= € 0,20**

PAYBACK

Lipton Ice Tea

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



Nur mit der
APP¹⁾ für

1.11

(1 l = € 0,89)

**Rheinfels
Quelle
Mineral-
wasser**

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0,73)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.55



effect o. effect zero

Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2,30)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



**Rockstar
Energy Drink**

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1,90)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.95



**Pepsi o.
Schwip
Schwap**

und weitere Sorten
auch Zero
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



**Coca-Cola,
Fanta o.
Sprite**

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2 l PET-Flasche
(1 l = € 0,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



Rotbäckchen

versch. Sorten
0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4,27)

2.99



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
siehe gedruckte
Bonuskarte im Markt.**

Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

*zzgl. Pfand

Es kommt nicht nur auf die Pr%zente an!

In unserem umfangreichen Sortiment findest du Spirituosen mit und ohne Alkohol



Schon probiert?

**Gordon's
Pink & Tonic**

**Hier geht's
zum Rezept**



Schon probiert?

**Alkoholfreier
Pitú Pineapple**

**Hier geht's
zum Rezept**

Italien
Weingenuß
versch. Sorten
trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,51)



1.88
~~2.19 €~~

Deutschland - Württemberg
Württembergische Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,55)



3.49
~~4.99 €~~

60
ExtraPunkte®
= € 0.60
PAYBACK

Frankreich
Léon Perdigal o. Etoile
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,85)



4.99
~~5.99 €~~

Deutschland - Baden / Kaiserstuhl
Oberrotweiler Winzerverein
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,85)



4.99
~~5.99 €~~

WEIN
DER WOCHE

Deutschland - Mosel / Ahr
Markus Molitor
privée o. WG
Mayschoß-
Altenahr
Edition
Exclusiv
Spät-
burgunder
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 11,99)



8.99
~~9.99 €~~

Pilavas Ouzo
o. Ouzo
Nektar
40% / 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99
~~12.99 €~~

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit
oder Rosé White Peach
10,3% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65)



6.99
~~8.79 €~~

Pure Divine Vodka
o. Citron
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,99)



6.99
~~8.99 €~~

Pitü Cachaça
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Pitü
Alkoholfrei
0,0% Vol.
im Angebot



9.99
~~11.99 €~~

Sheridan's Coffee
Layered Liqueur
15,5% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 19,99)



9.99
~~13.99 €~~

9 Mile Vodka
37,5% Vol. mit LED-Beleuchtung
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99
~~13.99 €~~

Mit LED-Beleuchtung
im Flaschenboden!

Johnnie Walker
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99
~~15.99 €~~

Becherovka
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99
~~13.99 €~~

50
ExtraPunkte®
= € 0.50
PAYBACK

Gordon's
London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Sicilian Lemon,
Premium Pink und
Alcohol Free im Angebot



9.99
~~13.99 €~~

Three Sixty
Vodka
Black 42
42% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99
~~15.99 €~~

Bushmills
Original Irish Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)



14.99
~~18.99 €~~

Bumbu
The Original
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)



27.99
~~34.99 €~~

Tanqueray London Dry
Gin o. Flor de Sevilla
43,1% / 41,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Tanqueray Rangpur,
Blackcurrant Royale und
0,0% Alkoholfrei
im Angebot



15.99
~~21.99 €~~

Toffifee³⁾
4 + 1 gratis =
625 g Packung
(1 kg = € 7,10)



4.44
~~5.96 €~~

Lavazza³⁾
Caffè Crema o.
Espresso-Bohnen
versch. Sorten
1 kg Beutel



14.99
~~20.99 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.

Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Lohaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. *Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 8. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Gordons: 9,99, Pure Divine: 6,99, Johnnie Walker: 10,99, Pitü Cachaça: 9,99, Markus Molitor: 8,99, Wein-Genus: 1,99

42.75.10.204